
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида № 177» 

П Р И К А З 

14.12.2022 № 233-Д 

 

 

 

О внесении изменений в Положение о сайте 

МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 177» 

 
Во исполнении приказа департамента образовании администрации 

муниципального образования город Краснодар от 01.12.2022 № 2747 «О 

внесении изменений в приказ департамента образования от 29.12.2020 № 2030 

«Об утверждении Положения о сайте образовательной организации 

муниципального образования город Краснодар», в целях редакционных 

уточнений п р и к а з ы в а ю: 

1. Внести в Положении о сайте МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 

177» (далее Положение о сайте ДОО) следующие изменения: 

1.1. Приложение № 1 к Положению о сайте ДОО изложить в новой 

редакции согласно приложению. 

2. Внести изменения в Положение о сайте ДОО в срок до 15.12.2022. 
2.1. Утвердить положение о сайте ДОО. 

2.2. Разместить на официальном сайте ds177centerstart.ru информацию 

согласно Положению в срок до 20.12.2022. 

Ответственный: Валентеева В.А. (воспитатель) - ответственный за 

ведение сайта 

2.3. Обеспечить контроль за своевременным обновлением информации на 

сайте в сети «Интернет» в срок – постоянно. 

Ответственный: Берлина Г.В.- заместитель заведующего по 

воспитательной и методической работе. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 

 

 

Заведующий И.В. Стрельцова 


		2023-11-23T14:16:52+0300
	СТРЕЛЬЦОВА ИРИНА ВАСИЛЬЕВНА




